המיוחדות שנדרשות על מנת להפקיע חלק מתקופת רישיון האסיר.

לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את העתירה ומבטלים את החלטת הוועדה מיום 12.5.14 שהחליטה על הפקעת
17 חודשים מתוך מלוא תקופת הרישיון.

ניתן והודע היום כ"ז תשרי
תשע"ה, 21/10/2014

במעמד ב"כ הצדדים
והעותר.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד